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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82015012G

2. Data e Regjistrimit 15/08/2018
3. Emri i Subjektit Estetik Kleopatra Tirane
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bshkiake nr 5, Rruga Sami 
Fresheri, nr 7/540, zone kadastrale nr 8380 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender Estetike, formim profesional (trajnime dhe kurse 

profesionale). Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
rregullat
Enxhi Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2018                Deri: 14/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriksionIljazaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnxhiMyftari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Estetik Kleopatra Tirane
E-Mail: info@lenispartners.com  
Telefon: 0698488323  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-909735-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409382-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.13.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lenispartners.com")         
Objekti ishte            ("Qender Estetike")          u be            ("Qender Estetike, formim 
profesional (trajnime dhe kurse profesionale). Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo 
lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644366-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  12.01.2021. Depozitimi i vendimit, datë 12.01.2021 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Enxhi Myftari në favor të Eriksion Iljazaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69827B37-9C97-45D6-BD73-22EEAD4E7450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8017AD75-2319-4C06-BF09-48377C33F483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932B6A81-B85C-4369-BD1E-C34E1012DF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508335CC-42B3-483D-A0E0-60DDCE70D4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2041AC-63B6-450F-A0CB-AC2480D146D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2041AC-63B6-450F-A0CB-AC2480D146D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A980EA5-70C8-4740-A05C-CFBFE80C168F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eriksion Iljazaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enxhi Myftari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enxhi Myftari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43780167-C085-4DF1-AB91-251369A77E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9368C9B-8AC1-4BC9-B2D1-35727C7DB31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9368C9B-8AC1-4BC9-B2D1-35727C7DB31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39410D97-4A37-4B4F-9DC4-4DC869B5D0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E13DAB-5E24-46CE-A893-6A864CC2C79F

